%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO41BRRD00000000001310007443

Estado de Cuenta Corriente
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1310007443

Estado de cuenta al:

30 DE SEP DEL 2025

Balance estado

anterior:

313,083.06

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/09/2025 4524000075184 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 313,081.56
01/09/2025 4524000075182 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 313,078.56
01/09/2025 4524000075186 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 313,075.56
01/09/2025 4524000075188 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 313,072.56
01/09/2025 4524000075181 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 313,068.81
01/09/2025 4524000075183 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 313,064.31
01/09/2025 4524000075189 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 313,056.81
01/09/2025 4524000075187 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 313,047.81
01/09/2025 4524000075185 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.01 312,995.80
01/09/2025 | 26452 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 309,995.80
01/09/2025 | 26447 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 307,995.80
01/09/2025 |26352 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 304,495.80
01/09/2025 |26453 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 301,495.80
01/09/2025 | 26429 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 298,995.80
01/09/2025 | 26461 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 294,995.80
01/09/2025 |26464 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 285,995.80
01/09/2025 | 26466 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 282,495.80
02/09/2025 4524000066402 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 282,492.80
02/09/2025 4524000066405 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 282,489.05
02/09/2025 4524000066401 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 282,484.55
02/09/2025 4524000066404 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 282,480.05
02/09/2025 4524000066403 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 282,474.80
02/09/2025 4524000066408 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 282,469.55
02/09/2025 4524000066406 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 282,463.55
02/09/2025 4524000066407 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 282,450.05
02/09/2025 |26443 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 274,950.05
02/09/2025 | 26469 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 272,950.05
02/09/2025 |26458 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 270,950.05
02/09/2025 |26416 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 267,950.05
02/09/2025 |26407 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,500.00 260,450.05
02/09/2025 |26450 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 256,450.05
03/09/2025 4524000033253 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 256,447.05
03/09/2025 4524000033254 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 256,444.05
03/09/2025 4524000033255 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 256,439.55
03/09/2025 4524000033257 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 256,433.55
03/09/2025 4524000033252 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 256,422.30
03/09/2025 4524000033256 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 256,411.05
03/09/2025 | 26434 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 247,411.05
03/09/2025 (26417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 239,911.05
03/09/2025 26413 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 236,911.05
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03/09/2025 | 26468 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 234,911.05
03/09/2025 | 26446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 232,911.05
03/09/2025 26430 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 227,911.05
03/09/2025 26418 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 222,411.05
03/09/2025 26431 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 215,411.05
03/09/2025 | 26439 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 204,411.05
03/09/2025 | 26444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 195,411.05
04/09/2025 4524000036299 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 195,408.05
04/09/2025 4524000036300 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 195,405.05
04/09/2025 4524000036298 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 195,400.55
04/09/2025 4524000036301 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 195,393.05
04/09/2025 4524000036302 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 195,384.80
04/09/2025 4524000036303 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 195,374.30
04/09/2025 4524000036297 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 195,363.05
04/09/2025 4524000036296 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 195,349.55
04/09/2025 4524000036305 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 195,336.05
04/09/2025 4524000036304 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 195,319.55
04/09/2025 | 26441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 190,319.55
05/09/2025 4524000030089 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 190,312.05
05/09/2025 26472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 188,812.05
05/09/2025 | 26459 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 187,312.05
05/09/2025 | 26460 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 186,312.05
05/09/2025 | 26408 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 183,312.05
05/09/2025 | 26438 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 181,312.05
05/09/2025 | 26425 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 178,312.05
05/09/2025 | 26474 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 176,312.05
05/09/2025 | 26475 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 174,312.05
05/09/2025 |26414 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 170,312.05
08/09/2025 4524000043818 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 170,310.55
08/09/2025 4524000043816 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 170,308.30
08/09/2025 4524000043817 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 170,306.05
08/09/2025 4524000043820 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 170,303.05
08/09/2025 4524000043822 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 170,300.05
08/09/2025 4524000043823 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 170,297.05
08/09/2025 4524000043819 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 170,292.55
08/09/2025 4524000043821 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 170,288.05
08/09/2025 4524000043824 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 170,282.05
08/09/2025 | 26465 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 166,782.05
08/09/2025 | 26440 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 164,282.05
08/09/2025 |26421 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 158,282.05
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08/09/2025 |26435 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 154,782.05
09/09/2025 |4524000042341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 154,778.30
09/09/2025 4524000042339 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 154,773.05
09/09/2025 4524000042340 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 154,767.80
09/09/2025 4524000042338 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 154,758.80
09/09/2025 26390 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,680.00 147,078.80
09/09/2025 | 26477 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 139,078.80
09/09/2025 26476 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 133,078.80
09/09/2025 |70975202 COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 13,742.13 119,336.67
10/09/2025 |4524000026246 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 119,327.67
10/09/2025 |4524000026244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.52 119,316.15
10/09/2025 |4524000026245 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 119,304.15
10/09/2025 |26455 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 117,304.15
10/09/2025 |26411 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 114,804.15
10/09/2025 |26454 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 110,804.15
11/09/2025 |4524000030435 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 110,801.15
11/09/2025 |4524000030436 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 110,797.40
11/09/2025 |4524000030437 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 110,791.40
11/09/2025 |26449 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 102,791.40
11/09/2025 |26471 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 93,791.40
11/09/2025 |26473 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 92,291.40
11/09/2025 |26479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 80,291.40
11/09/2025 [26433 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 78,291.40
12/09/2025 |4524000024604 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 78,289.15
12/09/2025 |4524000024601 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 78,286.15
12/09/2025 |4524000024602 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 78,274.15
12/09/2025 |4524000024603 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 78,260.65
12/09/2025 |4524000024605 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 78,242.65
12/09/2025 |26480 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 77,042.65
12/09/2025 26448 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 75,042.65
15/09/2025 |4524000032358 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 75,040.85
15/09/2025 |4524000032357 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 75,037.85
15/09/2025 [26432 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 71,037.85
16/09/2025 |4524000053790 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 71,031.85
16/09/2025 |70809635 CR transferencia a cta cte 352,645.77 423,677.62
16/09/2025 [26437 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,000.00 414,677.62
16/09/2025 |26426 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 410,677.62
17/09/2025 |4524000031468 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 410,671.62
17/09/2025 |4524000031467 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 410,658.12
17/09/2025 |26428 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 407,158.12
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18/09/2025 4524000033257 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 407,152.87
18/09/2025 |26482 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 403,152.87
19/09/2025 |4524000043035 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 403,146.87
19/09/2025 |26497 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 395,646.87
22/09/2025 |4524000050763 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 395,635.62
22/09/2025 |26498 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 391,635.62
22/09/2025 |26470 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,500.00 381,135.62
23/09/2025 |4524000061888 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 381,129.62
23/09/2025 [4524000061887 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 381,113.87
23/09/2025 | 26485 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 375,613.87
23/09/2025 | 26496 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 370,613.87
25/09/2025 |4524000070214 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 370,606.37
25/09/2025 |4524000070213 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 370,598.12
25/09/2025 | 26492 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 367,598.12
25/09/2025 [26478 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,928.00 353,670.12
26/09/2025 |4524000071557 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 353,665.62
26/09/2025 |4524000071556 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.89 353,644.73
29/09/2025 |26499 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,006.00 351,638.73
30/09/2025 |4524000066710 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.01 351,635.72
30/09/2025 | 26484 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 348,635.72
30/09/2025 | 26488 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 343,635.72
30/09/2025 | 26495 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 338,135.72
30/09/2025 |26499 CHEQUES DEVUELTOS 2,006.00 340,141.72
30/09/2025 9990002 175.00 339,966.72
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 54
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 142 | Cantidad 2 | 339,966.72
Valor 327,768.11 | Valor 354,651.77

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26421 Monto: RD$6000
202388

Glavi Manicipal o,

o o s
Aprobido por e Contlory
Rt G REPUBLICA DOMINICANA R No. 026421
JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR [oa]
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26418 Monto: RD$5500
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26421 Monto: RD$6000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26425 Monto: RD$3000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26425 Monto: RD$3000
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Formulario N 322 Rl

‘udior Ganeral REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR T |
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QQ BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26426 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26428 Monto: RD$3500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26428 Monto: RD$3500
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FormularioNo. 392 Aol Clave Monicpal No. - g
Aprobado por ef ity
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JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26429 Monto: RD$2500
Wz

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26429 Monto: RD$2500

probado por ¢l Contlory

JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC:430-043117
DO41BRRD00000C00001310007443
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26430 Monto: RD$5000
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Formular No. 332 el " Clave Muniogal No.
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26430 Monto: RD$5000




Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26431 Monto: RD$7000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26431 Monto: RD$7000
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[ -

Fomuore No. 532 Rl
Aprobado por o Contralor
Audor General

Clivo Hunicipal N6,

| REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
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(o s T ]
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26432 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26432 Monto: RD$4000
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Aprobado por o Cantdlory
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Giavo Municipal No.
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26433 Monto: RD$2000
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‘Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26435 Monto: RD$3500
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Formuria No. 332 Rel.
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26437 Monto: RD$9000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26438 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26439 Monto: RD$11000
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‘Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26440 Monto: RD$2500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26440 Monto: RD$2500
—
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Formulr No. 532 el Giave Muncipl o
Ageobida porel Contror
Hyersugnl REPUBLICA DOMINICANA No. 026“0
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26441 MopLo:$5000
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JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26441 Monto: RD$5000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26443 Monto: RD$7500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26443 Monto: RD$7500
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FormurNo. 532 el
Aprabodo or el Consaer y
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JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26444 Monto: RD$9000
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Formularioo. 232 el
Apretadepor el Conlolory
A oot REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR

8 CTA. SERVICIOS MUNICIPALES &
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26444 Monto: RD$9000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26446 Monto: RD$2000

232413

Fomuario No. 532 At Ciave Muricga) o.
Aprobado por o Contralor
EPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
‘CIA. SERVICIOS MUNICIPALES

No. 026446
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NG 004317 .
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26447 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26446 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26447 Monto: RD$2000
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Formuaro No. 322 Rel.
rprobado por el ontalor
“udior General

Glave Municoal No.

REPUBLICA DOMINICANA-
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
"CITA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC: 430043117 |
DO4BRRD00000000001310007443
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26448 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26448 Monto: RD$2000
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Fomuli o 32 Rl i il N : £
rpers oty No. 026448

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR

CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RNC:430-04317 :
DO4IBRRDO000000000T310007443 <

PAGUESE CONTRAESTE

Geanuovee__ REYEBWMARAROSSIBCASADO _ RD$
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26449 Monto: RD$8000
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Formulacio No. 332 Ret
Aprobada por el Contaler
e

Glave Municgal No-

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26449 Monto: RD$8000
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QQ BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26450 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26450 Monto: RD$4000
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DOIBRRDO000000000T310007443
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26452 Monto: RD$3000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26452 Monto: RD$3000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26453 Monto: RD$3000
E—————

Cuenta:

2421

Fomuaro No. 352 R, Clave Muficpal o
Aprobada po f Cotalory
Hudlor Gener

No, 026453
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REPUBLICA DOMINICANA
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|
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26454 Monto: RD$4000
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CTA SERVICIOS MUNICIPALES
PR
DO4BRRDOGG0506000TS0007413 TR e
siousecommese  FRANCIS ABIBAEL CUSTODID RDg  400%
CUATRO ML PESOS CON 00/100 .
e —— T

% BANRESERVAS 2626140410

: AL:,d«s. oo

FRVAGS)

*02EL5L® 2141427274380 4310007LL 3 Li

_ Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26454 Monto: RD$4000

Zref

e
I’
!
|

X

|
|
i
i
|
|
!
i

Endosante




% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26455 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26455 Monto: RD$2000

lava Municigal No.

' Ng, 0264

FormulaioNo, 332 Rl
Aprobado irar
g

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC:430-043117
DO4TERRD000000000 SO HRED) MINYETTY

PAGUESECONTRAESTE

RD$

PEBOS

PESOS
TWOUEEA DEUASOLEGAL.

—g BANRESERVAS 2831691385

P -Jg&%\{ s p«m m,,_QuaB

®O2ELE5" 2ALA2727438043 2000074 L3N Li

/2337 -8

Y

oo,

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26458 Monto: RD$2000

Clave Municpal No,
REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
H CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
S| ANCazo-0an7
DO4BRRD0000000000T310007443
GRECIAMILADYS SANCHEZ CUSTODIO
DOS ML PESOS CON D0/100

Fomdaro No. 532 Rl
Aptobado por e Cantalery
“Ausor General

No. 026458

__RD$ 2,000.00

PAGUESECONTRAESTE

e DSOS
TRONEDADE CORSOLEGAL

—g BANRESERVAS 1325435242

.@ ,,_,levs' . ﬁl’mﬂ‘, »Owﬁ ls.

FIRMA(S)

-

®O2BLSAM 24k AL27274304340007LL3 Li

Fomulario o. 332 Ret.
Apiobada por e Contiala y
‘udior General

" o, 026459
REPEBLICA DOMINICANA

d g ) SrmTeel mo ]
TRMUNICIPAL DEL PINAR 'y 1~ > Eﬁnxi

JUNTAMUY i
§ ‘CTA/BERVICIOS MUNICIPALES

4| RNCizo-oany
DO41BRRDI0CC000000T3I0007443

JHOMIR AMABLE MORDAN MINYETY
ML GUINIENTOS PESOS CON 004100

x.éw.oo

| Basmoe ___RDS

PESOS
5L

BANRESERVAS 6155622684

L

43

@_ - ,JeﬂmA ,,@DJLQ,, ,Qjﬂ/ﬁ

FIRAGS)

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26460 Monto: RD$1000
~ WAZ

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26458 Monto: RD$2000

Glesy |

7

e Sonl/

o

D300 35 229-L

X1l
Endosance

Xaumablt mos de s

ol(3-CO 2500/

PO2ELEI 2hNAA2727431H04340007LLIR LA
-

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26460 Monto: RD$1000

Formuro No. 52 Rl
Aprobado por ol Conidlory
Auotor General REPUBLICA DOMINICANA ;
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA.SERVICIOS MUNICIPALES

‘Clave Muniipal Mo,

sirihig

2| mncqoom
DO41BRRDO00000C000I310007443

Cearomoe. . ARGENTNATEJEDAMELO
ML PESOB CON 00100

..RD$

. PESOS
VEREOADE CURSOLEGA.

% BANRESERVAS 6402435438

2= .._v,g%i%g?,,,_@wm,, f,)u,m =

]

YO2ELEO™ 24LE4272743100300007LL 3" Li

Y Y

:l
l“g}

|
i } E
A I R ok i
N Lo O
§ b )43 80 t
Qs f ; L\é\)?’oiﬂ”“;,-mw / / ‘l
L £ ]‘
xid | | ‘ |




